
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 

RETTORATO 

DECRETO RETTORE n.050 /2019 
San Marino lì 9 ottobre 2019 

Il Magnifico Rettore dell'Università degli Studi della Repubblica di San Marino 

In Virtu' della legge 25 aprile 2014 n. 67 "Legge Quadro sull'Istruzione Universitaria" 

Visto il "Bando di cui al DR n. 27/2019 del 01/08/2019 - indizione di procedura valutativa 
per la chiamata di un professore universitario di seconda fascia presso il Dipartimento di 
Economia Scienze e Diritto (DESD) settore scientifico disciplinare ICAR/07- Geotecnica e 
in particolare l'art. 9 "Svolgimento dei lavori della Commissione e valutazione di candidati". 

Visto il verbale relativo al risultato del sorteggio per la nomina dei Commissari esterni, 

effettuato in data 02/09/2019 dalla Commissione preposta ad hoc presieduta dal Rettore 

nonché il Decreto Rettorale n. 35/2019 del 02/09/2019 di nomina della Commissione, Prof. 

Angelo Marcello Tarantino- membro interno, Prof. Giuseppe Scarpelli - membro 

esterno (Univ. Politecnica delle Marche), Prof. Stefano Aversa - membro esterno 

(Univ. Napoli Parthenope). 

Considerato il DR n. 41/2019 mediante il quale il Rettore autorizza i componenti della 

Commissione allo svolgimento dei lavori e alla valutazione dei candidati in via telematica 

A mente dell'art.10 del summenzionato Bando, esaminati i Verbali della Commissione. 

DECRETA 

L'approvazione degli atti prodotti dalla Commissione nominata per il settore scientifico 
disciplinare ICAR/07- Geotecnica. 

Il Rettore 
�tra 

Si trasmette al Direttore del Dipartimento di Economia, Scienze e diritto (DESD) - Prof.ssa Anna 
Corradi. 

Università degli Studi di San Marino - Rettorato -Contrada Omerelli, n° 77 - 47890 Repubblica di San Marino 

Tel. 0549 882516- Fax 0549 882519 - From abroad (+) 378 or 0039 - E-Mail: rettorato@unirsm.sm 


